
1 PERESSE Jacques 48 PAUCHON Alain 56 DESBIEY Jean-Claude 68

2 BUFFAT Jean-François 68 VERNIER Jean-Pierre 56 LE DUDAL Roger 68

3 MARTY Denise 60 KROHMER Josette 56 FERON Jean 60

4 MANGEOT Michel 60 VEST Christian 56 BERTHAULT Jean-Claude 44

5 LEPOUTRE Philippe 60 VANIER Colette 52 CHRETIEN Dominique 40

6 BAUDERE Bernadette 56 VANIER Patrick 52 DRONNE Patrick 40

7 BOUCHERY Jacqueline 56 CUEFF Christiane 50 MARSY Alain 40

8 GUERRY Dominique 52 DOYE Nicole 48 MIOLETTI Marie-Paule 40

9 L'YVONNET Jean-Claude 52 HERLIN Jean 48 SENOUILLET Robert 40

10 VIDAL Mireille 52 MARTEN Andrée 48 RUIZ Germain 38

11 THIARD Roger 48 GOLFIER Martine 34

12 BOILOT Jean-Claude 44 COLOMBEL Luc 28

13 MISGAULT Gérard 44

14 BOUCHERY Michel 40

Indice de Valeur 216 Indice de Valeur 216 Indice de Valeur 192

HUREPOIX / 8    2016-2017

composition des équipes de Mennecy 

(3 équipes en D2 =  36 participants)

D2 - poule 2D2 - poule 1 D2 - poule 2



15-mai 22-mai 29-mai 06-juin 12-juin

PERESSE Jacques 48

BUFFAT Jean-François 68

MARTY Denise 60

MANGEOT Michel 60

LEPOUTRE Philippe 60

BAUDERE Bernadette 56

BOUCHERY Jacqueline 56

GUERRY Dominique 52

L'YVONNET Jean-Claude 52

VIDAL Mireille 52

THIARD Roger 48

BOILOT Jean-Claude 44

MISGAULT Gérard 44

BOUCHERY Michel 40

Brétigny

IV 208 (17è/22)

Chevreuse

IV 268 (1er/22) 
x

Dourdan

IV 232 (9è/22)

Réveillon

IV 234 (8è/22)

65 - 134 96 - 71 111-106 65-124

1,93 13,84 10,88 2,68

1,93 15,77 26,65 29,33

4è / 5 3è / 5 3è / 5 4è / 5

résultat en IMP

HUREPOIX / 8    2016-2017

Résultats de l'équipe "Jacques Peresse" (IV 216 : 14è/22)

classement intermédiaire

résultat en PV

D2 - poule 1

adversaire (en rose = extérieur)

total PV



15-mai 22-mai 29-mai 06-juin 12-juin

PAUCHON Alain 56

VERNIER Jean-Pierre 56

KROHMER Josette 56

VEST Christian 56

VANIER Colette 52

VANIER Patrick 52

CUEFF Christiane 50

DOYE Nicole 48

HERLIN Jean 48

MARTEN Andrée 48

Courcouronnes

IV 232 (10è/22)

Mennecy

IV 216 (14è/22) 

Draveil

IV 256 (2è/22)

Etampes

IV 192 (21è/22)

68 - 105 100 - 85 91 - 108 85 - 89

4,74 12,46 7,24 9,29

4,74 17,2 24,44 33,73

3è / 5 3è / 5 3è / 5 3è / 5

HUREPOIX / 8    2016-2017

Résultats de l'équipe "Alain Pauchon"  (IV 216 - 14è/22)

D2 - poule 2

classement intermédiaire

résultat en IMP

résultat en PV

total PV

adversaire (en rose = extérieur)



15-mai 22-mai 29-mai 06-juin 12-juin

DESBIEY Jean-Claude 68 X X X

LE DUDAL Roger 68 X X X X

FERON Jean 60 X X X X

BERTHAULT Jean-Claude 44 X X X

CHRETIEN Dominique 40 X X X

DRONNE Patrick 40 X X

MARSY Alain 40 X X X X

MIOLETTI Marie-Paule 40 X X

SENOUILLET Robert 40 X X

RUIZ Germain 38 X X

GOLFIER Martine 34 X X

COLOMBEL Luc 28 X

Etampes

IV 192 (21è/22)

Mennecy

IV 216 (14è/22) 

Courcouronnes

IV 232 (10è/22)

Draveil

IV 256 (2è/22)

190 - 69 85 - 100 109 - 93 176 - 80

20 7,54 12,61 0,36

20 27,54 40,15 40,51 40,51

1er / 5 1er / 5 2è / 5 2è / 5 2è / 5

total PV

classement intermédiaire

HUREPOIX / 8    2016-2017

Résultats de l'équipe "Jean-Michel Desbiey"

D2 - poule 2

résultat en IMP

résultat en PV

adversaire (en rose = extérieur)


